
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТ А, БРЕЙКИНГ А И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Мальчики и девочки (7-9 лет) 

Двоеборье 

08.О 1.2025-13.01.2025

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

ЧленыРСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 

Абрамов Евгений Ярославль 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Бисеров Александр Киров 

Ваоильева Марина Москва 

Гуськов Максим Москва 

Дурдина Елена Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Захаров Александр Москва 

Максимов Сергей Москва 

Марков Андрей Волгоград 

Новиков Павел Москва 

Почаева Наталья Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Старостин Денис Коломна 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Котелевец Геннадий 

Старостин Денис 

Филиппов Владимир 

Судьи при участниках: 

Белик Наталья 

Статус соревновання: Первенство Дальневосточного 
федерального ш<руга 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 

Краснодар 

Коломна 

Красноярск 

Хабаровск 
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Судейская категория 
Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Вторая 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", r. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьев11ча, 1 JR 



Дружинин Василий 

Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 
Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

С.-Петербург 

22 ( 11 пар) 
Е-14; D-8; 
III юн.-5; II юн.-2; 1 юн.-15; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального 01<руга 

Страница 2 из З 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 

Вторая 

 Хабаровс1< 
"Краевой цеитр единоборств", г. Хабаровс1<,ул. Морозова 

Павла Леонтьевнча, 13'8 



№ № 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Оч1ш 
пары классе 

финал 

238404 Петров Платон 27.01.2016 !юн. D -1 1,4 
1 221 

231163 Тимощук Арина 25.01.2016 1 юн. D -1 1,4 

242592 Уманцев Павел 30.09.2016 1 юн. Е-1 2,8 
2 224 

242593 Диамент Маргарита 04.09.2016 !юн. Е - 1 2,8 

216 
239732 Бескровный Семён 04.10.2016 II юн. Е-2 1,4 

3 239733 Кагерманова Дарья 19.07.2016 11 юн. Е-2 1,4 

'4 
236789 Балеев Ярослав 23.04.2016 \юн. D-4 0,28 

215 
236790 Верёвкина Алиса 16.03.2016 !юн. D-4 0,28 

219 
239744 Косинский Андрей 28.08,2016 !юн. D -5 0,14 

5 
239745 Чернякова Дарья 01.07.2017 lюн. D - 5 0,14 

6 217 
203428 Даниленко Владимир 06,10,2016 !юн, Е -3 1,4 

214154 Черноус Диана 29.08,2017 III ЮН, Е-3 1,4 

1\2 финала 

243411 Псаров Тимур 11.01.2017 lюн. Е-4 1,4 
7 222 

243412 Медведева Арина 13.03.2017 lюн. Е-4 1,4 

8 225 
243410 Чашленков Владислав 30,11.2016 Iюн. D -8 0,14 

231177 Меркулова Кира 28.03.2016 \юн. D -8 0,14 

9 218 
245681 Казаков Петр 09.04.2018 111 юн, Е -5 0,14 

245682 Бакиновская Анастасия 22.08.2018 III юн. Е -5 0,14 

10 220 
243425 Криволапов Степан 14.07.2016 !юн. Е-6 0,14 

243424 Кирик Дарина 16,04.2016 \юн. Е-6 0,14 

11 
245684 Соколов Роман 17.01.2016 III юн, Е-7 0,14 

223 
245683 Кривцова Есения 03.03.2016 Шюн. Е-7 0,14 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Клуб/Город Тренеры 

Фаворит Тихомирова Арина 

Хабаровск Граф Евгения 

АниКа Осадч1111 Н11колай 

Влад1шосто1< Осадчая Анна 

Фаворит Давиденко Евгениli 

Хабаровск Т1<ачева Наталья 

Dance Point Балеев Денис 

Находка Авдиенко Иван 

Аэлита Резни1< Анна 

Хабаровск Кабанченко Валериli 

Гейзер Даниленко Екатерина 

Петропавловс1<-Камчатск� 

Фаворит Граф Евгения 

Хабаровск 

Фаворит Т1<ачева Наталья 

Хабарове�< Тихомирова Арина 

От-1мn11я Ткачук Владимир 

Хабаровск Ткачук Светлана 

Фаворит Ткачева Наталья 

Хабаровск 

Платинум Видя1<11на Татьяна 

Хабаровск Черкашнн Артем 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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                                    Хабаровск
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровс1<,ул. Морозова 

Павла Леонтьеви,ш, 138 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 

Место проведения: 

Организатор: 

Возрастная группа: 

08.01.2025 - 13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Мальчики и девочки (7-9 лет). Двоеборье 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ Барвиха 
Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Завьялов Евгений 
С-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна 
главного судьи: 

Омск Первая спортивная категория 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 

Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Завьялов Евгений Владимирович с.-Петербург Первая спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная ка:гегория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики II девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевича, !ЗR 



!Филиппов Владимир Сергеевич !Красноярск

Главный судья 

Главный секретарь 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики н девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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1 Первая спортивная категория 

Хабаровск 
"Краевой центр еднноборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевича, 138 



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Европейская программа 
 08.01.2025-13.01.2025

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведуший: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя 

Калиничева Каринэ 

Линейные судьи: 

Абрамов Евгений 

Андреев Леонид 

Антонов Евгений 

Бисеров Александр 

Гуськов Максим 

Максимов Сергей 

Марков Андрей 

Новиков Павел 

Сладков Александр 

Смирнов Станислав 

Соловьев Михаил 

Старостин Денис 

Турукин Игорь 

Город 
Барвиха 

Skating System 6 

Ярославль 

Новосибирск 

Москва 

Киров 

Москва 

Москва 

Волгоград 

Москва 

Москва 

Москва 

Тверь 

Коломна 

Москва 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Васильева Марина Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Котелевец Геннадий 

Судьи при участниках: 

Белш< Наталья 

Дружинин Василий 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики н девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисцнпшша: Европейская программа 

Краснодар 

Хабаровск 

С.-Петербург 
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Судейская категория Подпись 
Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Вторая 

Вторая 

Хабароuс1< 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьев11ча, 1 ЗR 



№ .11) 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Оч1ш Клуб/Город Тренеры 
пары •�лассе

финал 

238404 Петров Платон 27.01.2016 !юн. D -1 0,7 Фаворит Тихомирова Арина 
1 19 

231163 Тимощук Арина 25.01.2016 !юн. D - 1 0,7 Хабаровс1< Граф Евгения 

242592 Уманцев Павел 30.09.2016 !юн. Е - 1 1,4 АниКа Осадчий Ни1<олай 
2 22 

242593 Диамент Маргарита 04.09.2016 Iюн. Е -1 1,4 Владивосто1< Осадчая Анна 

239732 Бескровный Семён 04.10.2016 II юн. Е-2 0,7 Фаворит Давиден1<0 Евгений 
3 14 

239733 Кагерманова Дарья 19.07.2016 Пюн. Е-2 0,7 Хабаровс1< Т1<ачева Наталья 

20 
243411 Псаров Тимур 11.01.2017 1 юн. Е-3 0,7 Фаворит Граф Евген11я 

4 
243412 Медведева Арина 13.03.2017 Iюн. Е-3 0,7 Хабарове!( 

239744 Косинский Андрей 28.08.2016 \юн. D-5 0,07 Аэлита Резни1< Анна 
17 

239745 Чернякова Дарья 01.07.2017 !юн. D-5 0,07 Хабаровс1< Кабанчен1<0 Валерий 

236789 Балеев Ярослав 23.04.2016 Iюн. D-6 0,07 DancePoint Балеев Денис 
6 13 

236790 Верёвкина Алиса 16.03.2016 \юн. D-6 0,07 Наход1<а Авдиенко Иван 

1\2 финала 

243410 Чашленков Владислав 30.11.2016 !юн. D-7 0,07 Фаворит Т1<ачева Наталья 
23 

231177 Меркулова Кира 28.03.2016 1 юн. D-7 0,07 Хабаровс1< Тихомирова Ар11на 

203428 Даниленко Владимир 06.10.2016 lюн. Е-4 0,14 Гейзер Даниленl(о Еl(атерина 
8 15 

214154 Черноус Диана 29.08.2017 Шюн. Е-4 0,14 Петроnавловс1<-Камчатс1<1· 

9 
243425 Криволапов Степан 14.07.2016 !юн. Е-5 0,07 Фаворит Т1<ачева Наталья 

18 
243424 Кирик Дарина 16.04.2016 !юн. Е-5 0,07 Хабаровс1< 

16 
245681 Казаков Петр 09.04.2018 Шюн. Е-6 0,07 Олимшш Tl(aчyl( Владимир 

10 
245682 Бакиновская Анастасия 22.08.2018 П1 юн. Е-6 0,07 Хабарове�< Т1<ачу1< Светлана 

11 21 
245684 Соколов Роман 17.01.2016 П1 юн. Е-7 0,07 Платинум В1щя1шна Татьяна 

245683 Кривцова Есения 03.03.2016 Шюн. Е-7 0,07 Хабарове!( Черl(ащин Артем 

✓Главный судья: Дурдина Елена Александровна � � А 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич �

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич ��

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Мальчики и девочк11 (7-9 лет) 
Спортивная дисцнплина: Европейс1<ая программа 
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Хабаровск 

"Краевой центр ед11ноборств", г. Хабаровсl(,ул. Морозова 

Павла Леонтьев11ча, 138 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 

Место проведения: 

Организатор: 

Возрастная группа: 

08.01.2025 - 13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Мальчики и девочки (7-9 лет). Европейская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ Барвиха 
Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Завьялов Евгений 
С. -Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 

Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 

Турукин Игорь Андреевич Москва Первая спортивная категория 

Филиппов Владимир Сергеевич Красноярск Первая спортивная категория 

с "'\. / 
Главный судья Дурдина Елена Александровна Jr--

Главный секретарь Турукин Игорь Андреевич kff!/ 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич И/ 
,-

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального 01<руга 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисц1шшша: Европейс1<ая программа 

Страница 1 из 1 

                                  Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевнча, 138 



Количество участников: 

В том числе по классам: 

В том числе по разрядам: 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

22 ( 11 пар) 

Е-14; D-8; 

III юн.-5; II юн.-2; I юн.-15; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 

Страница 2 из 3 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровс1с,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

Первщ1ство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Мальчики и девочки (7-9 лет) 

Латиноамериканская программа 

08.О 1.2025-13.01 .2025

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя 

Калиничева Каринэ 

Линейные судьи: 

Антонов Евгений 

Бисеров Александр 

Гуськов Максим 

Дурдина Елена 

Зайцева Елена 

Захаров Александр 

Котелевец Геннадий 

Максимов Сергей 

Марков Андрей 

Новиков Павел 

Почаева Наталья 

Сладков Александр 

Смирнов Станислав 

Соловьев Михаил 

Город 
Барвиха 

Москва 

Киров 

Москва 

Москва 

Омск 

Москва 

Краснодар 

Москва 

Волгоград 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Тверь 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Васильева Марина Москва 

Зайцева Елена Омск 

Старостин Денис 

Филиппов Владимир 

Судьи при участниках: 

Коломна 

Красноярск 

Белю< Наталья 

Дружинин Василий 

Хабаровск 

С.-Петербург 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального О!<руга 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериl<ансl<ая программа 
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Судейская категория Подпись 
Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Вторая 

Вторая 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича; 1 ЗR 



Количество участников:

В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 
Главный судья:

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

22 ( 11 пар) 
Е-14; D-8; 
III юн.-5; II юн.-2; I юн.-15; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
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Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамершшнская программа 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьев11 ча, 13 R 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 

Место проведения: 

Организатор: 

Возрастная группа: 

08.01.2025 - 13.01.2025

Хабаровский край, Хабаровск 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Мальчики и девочки (7-9 лет). Латиноамериканская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 
судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 
главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.и.о. Город Судейская категория 
Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Котелевец Геннадий Анатольевич Краснодар Первая спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального оI<руга 
Возрастная группа: МальчнI<н II девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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!Филиппов Владимир Сергеевич I Красноярск 

Главный судья Дурдина Елена Александровна 

Главный секретарь Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального окрута 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамери1<анс1<ая программа 
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№ № 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд ·место в Оч1ш
пары классе

финал 

307 
238404 Петров Платон 27.01.2016 !юн. D -1 0,7 

1 
231163 Тимощук Арина 25.01.2016 !юн. D -1 0,7 

310 
242592 Уманцев Павел 30.09.2016 !юн. Е - 1 1,4 

2 
242593 Диамент Маргарита 04.09.2016 Iюн. Е - 1 1,4 

203428 Даниленко Владимир 06.10.2016 Iюн. Е-2 0,7 
3 303 

214154 Черноус Диана 29.08.2017 111 юн. Е-2 0,7 

4 301 
236789 Балеев Ярослав 23.04.2016 !юн. D-4 0,14 

236790 Верёвкина Алиса 16.03.2016 lюи. D-4 0,14 

302 
239732 Бескровный Семён 04.10.2016 11 юн. Е-3 0,7 

5 
239733 Кагерманова Дарья 19.07.2016 J1 ЮН. Е-3 0,7 

6 305 
239744 Косинский Андрей 28.08.2016 Iюн. D-6 0,07 

239745 Чернякова Дарья 0I.Q7.2017 !юн. D-6 0,07 

1\2 финала 

306 
243425 Криволапов Степан 14.07.2016 !юн. Е-4 0,7 

243424 Кирик Дарина 16.04.2016 !юн. Е-4 0,7 

8 311 
243410 Чашленков Владислав 30.11.2016 Iюн. D -8 0,07 

231177 Меркулова Кира 28.03.2016 !юн. D - 8 0,07 

308 
243411 Псаров Тимур 11.01.2017 !юн. Е -5 0,07 

9 
243412 Медведева Арина 13.03.2017 !юн. Е -5 0,07 

304 
245681 Казаков Петр 09.04.2018 Шюн. Е-6 0,07 

10 
245682 Бакиновская Анастасия 22.08.2018 Шюн. Е-6 0,07 

309 
245684 Соколов Роман 17.01.2016 П! юн. Е-7 0,07 

11 
245683 Кривцова Есения 03.03.2016 Шюн. Е-7 0,07 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Клуб/Город Тренеры 

Фаворит Тихомирова Арина 

ХабаровсI< Граф Евгения 

АниКа Осадчий Николай 

Владивосток Осадчая Анна 

Гейзер Даниленко ЕI<атерина 

Петропавловс1<-Камчатс1<t 

Dance Point Балеев Денис 

НаходI<а Авдненко Иван 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Аэлита РезниI< Анна 

Хабаровск Кабанченко Валернii 

Фаворит Ткачева Наталья 

ХабаровсI< 

Фаворит Ткачева Наталья 

Хабаровск Тихомирова Арина 

Фаворит Граф Евгения 

ХабаровсI< 

Олимпия TI<aчyI< Владимир 

Хабаровск ТI<ачук Светлана 

Платинум Видш<Ина Татьяна 

Хабарове�< Черкашин Арте�, 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального 01<руга 
Возрастная группа: Мальчики и девочки (7-9 лет) 
Спортивная дисциплина: ЛатиноамериI<ансI<ая программа 
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